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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

اقتصاد کیش - دکتر غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش طی پیامی 
خبرنگاران  را تجسم امانتداری، مسئولیت پذیری و تعهد عنوان کردند  و افزودند روز خبرنگار 
یادآور حماسه آفرینی مردان و زنان بلند اندیشی است که ماندگاری حقیقت را به بقای خود 
ترجیح دادند. آنان که با قدرت قلم گام در وادی مقدس اطلاع رســانی صادقانه و روشــنگری 
منصفانه نهاده و با رسالت خطیر خود چراغ آگاهی فراروی جامعه افروخته و موجبات رشد و 

بالندگی آن را فراهم آورده اند.
در بخش دیگری از این پیام امده است : این انسان های فداکار و متعهد تاریخ نگاران زمانه 
اند که از مجرای اطلاعات دقیق و وثیق، تصویر عینی واقعیت ها را ثبت کرده و قلم خویش را 
همسو با وجدان اخلاقی، شرافت حرفه ای و احترام به حقوق و حریم فردی و شئؤن انسانی 

بکار می گیرند. 
وی افزود: با تبریك "روز خبرنگار"  به تمامی خبرنگاران سخت کوش میهن اسلامی به 
ویژه خبرنگاران و راویان رویدادهای خبری جزیره زیبای کیش ، یاد و خاطره شهید صارمی و 

دیگرشهدای والامقام رسانه راگرامی می داریم. 
 در بخش پایانی این پیام امده است : سازمان منطقه آزاد کیش در این مناسبت ارزشمند ، 
همت والای شما خبرنگاران گرانقدر را در انعکاس اخبار و معرفی ظرفیت ها و توانمندی های 
جزیره کیش درعرصه ملی و بین المللی ارج نهاده و از اهتمام جدی شما در بیان مشکلات مردم 

و واقعیت های جامعه و ارتقاء سطح آگاهی و اطلاعات هموطنان سپاسگزار است. 

اقتصاد کیش - نخستین گردهمایی کنترل مضاعف ورود مصالح ساختمانی به کیش ، 
با هدف ارتقاء کیفیت ساخت و سازها در جزیره برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش این نشست به منظور ارائه راهکارهای مناسب برای کنترل ورود 
مصالح با مرغوب ســاختمانی با توجه به اهمیت کیفیت درســاخت کیش با حضورمصطفی 
خانزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان و مدیران این حوزه، صومعه رئیس اداره استاندارد 
کیش، غفاری رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه شریف، تولید کنندگان و وارد کنندگان 
مصالح ســاختمانی و جمعی از اصحاب رسانه جزیره در سالن رازی مرکز همایش های بین 

المللی برگزار شد.
مصطفی خانزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان در این نشست با اشاره به لزوم توجه 
به کیفیت در ساخت و ساز ها گفت: بهره گیری از مصالح استاندارد در سازه های ساختمانی 
موجب نجات جان چند ده هزار نفر در حوادث احتمالی خواهد شد عدم توجه به این موضوع 

خسارات جانی و مالی بالایی به دنبال دارد.
وی با اشــاره به تفکر اشــتباه برخی سازندگان در خصوص هزینه کرد ساخت و سازها 
گفت: تاکید ما بر این است که در استفاده از مصالح باید وجدان بیدار داشته باشیم  و سه عامل 
بسیار مهم کیفیت، هزینه و زمان را در پروژه های عمرانی مورد توجه قرار دهیم چرا که عامل 
کیفیت مصالح رابطه مستقیم با  استاندارد سازی در ساختمان دارد.خانزادی در ادامه این موضوع 
با بیان اینکه هزینه تعمیرات بسیار بیشتر از ساخت و ساز خواهد بود افزود: استفاده از مصالح بی 
کیفیت نه تنها کاهش هزینه ها را در پی ندارد بلکه به دلیل تسریع فرسودگی بنا، موجب هزینه 
های بیشتر و عدم رضایتمندی می شود.معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار 
داشــت: مسئولان سازمان، ورود و استفاده از مصالح استاندارد را در دستور کار قرار داده اند و 
قطعا این مهم در جزیره کیش فرهنگ سازی خواهد شد  تا از این پس شاهد پروژه های نیمه 
تمام به دلیل استفاده از مصالح بی کیفیت نباشیم. مصطفی خانزادی ضمن اشاره به تدوین شیوه 
نامه هایی در این خصوص از استاندارد سازی مصالح ساختمانی ورودی به جزیره و همچنین 
تولید شده در کیش از ابتدای شهریور خبر داد و گفت: تمامی فعالان این حوزه از این پس باید 
هزینه های آزمایشگاه را نیز در کنارهزینه های ساخت و ساز خود در قرار دادها مد نظر قرار 

دهند و آزمایشگاه دانشگاه صنعتی شریف را به عنوان آزمایشگاه معتمد سازمان معرفی کرد.
معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد کیش اســتانداردهای را لازمه کار وارد 
کنندگان و تولیدکنندگان و ســرمایه گذاران عنوان کرد و افزود: این مســئولیت بر عهده اداره 
اســتاندارد جزیره کیش اســت که در خصوص موارد و مصالح غیر بنیادی و پایه نیز تمامی 
حساسیت ها رعایت شود و فعالان این حوزه بدون دریافت استانداردهای لازم اجازه فعالیت 

نداشته باشند.
خانزادی در پایان، اســتاندارد ســازی در تمام ساخت و سازها را با هدف برند سازی از 
اهداف مهم سازمان برشمرد و گفت: در آینده نزدیك تمامی ساخت و ساز ها در جزیره به روش 
مدل سازی اطلاعات ساخت)BMI( انجام خواهد شد تا منطقه آزاد کیش به معنای واقعی در 

حوزه عمرانی و زیربنایی به برند تبدیل شود.

 طرح کنترل مضاعف ورود مصالح 
ساختمانی به جزیره کیش 

اجرا می شود 
به مناسبت روز خبرنگار صورت گرفت ؛

  سالیانی است که می گویند، گذشته 
چراغ راه آینده است. اما بی گمان این خرد 
اســت که چراغ راه آینده بشریت است. 
در جوامــع چندصدایــی، همواره چراغ 
افروزان در پی روشــنگری بــوده اند و 
روشنگری با خرد ورزی امکان پذیر بوده 
است. از همین رو، روشنفکران خرد ورز، 
پیشگامان جوامعی شده اند که امروز از آن 
جوامع به عنوان جوامع توســعه یافته یاد 
می کنند. امروزه دغدغه اندیشمندان همه 
جوامع، هموار کردن مســیر برای رسیدن 
به توسعه ای پایدار است و توسعه پایدار 
با گردش آزاد اطلاعات، ملازمت اجتناب 

ناپذیری دارد. 
  از همین رو، مطبوعات و رسانه های آزاد در جوامع توسعه یافته یك رکن محسوب 
می شــوند؛ رکنی برای باز نگه داشــتن فضای رسانه ای که بتوان با گردش آزاد اطلاعات، 

دست به نقد و تحلیل زد و جامعه را در مسیر توسعه، بیدار نگاه داشت. 
  در میهن عزیزمان ایران، از مشروطیت تا به امروز، مطبوعات و رسانه ها همواره دچار 
قبض و بسط های فراوان بوده اند. با هر تحولی، مطبوعات نیز دچار فراز و نشیب شده اند و 
اینگونه مسیری طولانی را از سالیان دور تا به امروز پیموده اند. مسیری که در طول آن روزنامه 
نگاران با مشکلات و محرومیت های فراوان روبرو شده و هزینه های بسیاری پرداخته اند. 
  به نظر می رسد امروز کشور در برابر تندبادهای خردستیزانه به رسانه های مستقل و 
قدرتمندی نیاز دارد که بتوانند با طرح مسائل ملی، توجه صاحب نظران و مردم را جلب و 
دعوت به یافتن راه حل کنند. فراهم کردن بســتر مناسب برای طرح چنین مسائلی از عهده 
رسانه های دغدغه مند بر می آید. مسیری دراز و سختی پیش روست که باید برای عبور از 
موانعش خود را آماده کنیم. جامعه را باید با خرد جمعی و خردمندان بزرگ بسازیم. جامعه 

با هویت جمعی یك ملت، معنا دارد.
  با ذکر همه نکات مهم که در وصف اهمیت رسانه ها مطرح گردید، باید به این موضوع 
اشاره کرد که درکنار تلاشها و ممارست خبرنگاران صدیق و بی ادعای خانواده بزرگ رسانه 
کشور ، متاسفانه معدود خبرنگارنماهایی هستند که با سنگر گرفتن در پشت این جایگاه فاخر، 
از رسالت واقعی خود فاصله گرفته و با اهدافی ناصواب به انتشار اخبار جعلی که در حوزه 

رسانه به فیك نیوز معروف است، مبادرت می ورزند.
چنین رفتارهایی بر اعتبار عمومی رسانه ها نزد افکار عمومی لطمه جدی وارد کرده 
است و فعالان این حوزه باید برای برخورد جدی با چنین رویکردی به شکل صنفی بدنبال 
راهکار و حل موضوع باشند. چرا که جایگاه کلی رسانه ها همواره مبرا از  آلودگی های اخلاقی 
و مالی بوده و اهالی شرافتمند این حوزه خود را به رفتارهای ناصواب گره نزده و نخواهندزد.

در آســتانه روز خبرنگار باید قدردان جامعه رســانه ای کیش بود که در این سال ها  با 
نیت پاک و خالص در کنار سازمان منطقه آزاد کیش در مسیر توسعه این جزیره زیبا با اطلاع 

رسانی و ارائه تحلیل و نقدسازنده گام برداشته اند.
واقعیت آن اســت که امروزه در جهان شــبکه ای ما، هر روز  را باید روز رسانه و روز 
خبرنگار دانست؛ چرا که تصویر و درک ما از جهان پیرامون بدون حضور رسانه ها، تصویری 
ناقص و مخدوش است. با این وجود به سبب شهادت محمود صارمی خبرنگار پرتلاشی 
که تا لحظاتی قبل از شهادتش، به رسالت خطیر اطلاع رسانی خود ادامه داد، روزی نیز به نام 
روز خبرنگار نام گذاری شــده است. او در آن شرایط سخت در افغانستان دوره طالبان، می 
توانســت محل کارش را ترک کند و جانش را نجات دهد، ولی شــجاعانه ایستاد و تا لحظه 
آخر ، به گزارش اتفاقات تلخ آن روزها پرداخت و جانش را بر ســر رســالت بزرگی که بر 

دوش داشت، نهاد.
در پایان بار دیگر،  روز خبرنگار را به همه آنهایی که برای گســترش آگاهی و دانایی 
صادقانه تلاش می کنند، تبریك وشــادباش گفته و تلاقی این روز را با عیدبزرگ غدیرخم 
به فال نیك گرفته و روزهای خوبی همراه با سلامتی ، عافیت و عاری از ویروس منحوس 

کرونا آرزو دارم. 
* مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش 

یادداشت روز...

سید علیرضا علوی رضوی

جهان، نیازمند طلایه داران خرد 
وآگاهی است

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

خبرنگاران  تجسم امانتداری، 
مسئولیت پذیری و تعهد هستند 

اقتصاد کیش -    چهارشــنبه هفته 
گذشته تیتری با عنوان "آقای مدیر عامل با 
دوچرخه تان به ورزشــگاه ما هم بیایید" در 
روزنامه اقتصاد کیش بازخوردهای فراوانی 
در میان مردم و مخاطبین پیدا کرد. این تیتر و 
گزارش به نقل از ورزشکاران بومی کیش از  
مهندس  طیبی مدیر عامل شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش  خواسته بود به ورزشگاه 
سفین کیش  سری بزنند و مشکلات آنجا را 
ببینند . ورزشگاهی که  بواسطه عدم رسیدگی  
و مشکلات موجود بهره برداری شایسته ای 
از آن نمی شــود و ورزشکاران در استفاده از 

آن مشکلات زیادی دارند . 
این ورزشگاه که در محل سفین قدیم و 
کنار سواحل غربی جزیره واقع گردیده یك 
مکان ورزشی در  شان کیش نیست؛ کمبود 
روشنایی در شب ،ســه تکه بودن  زمین و 
نیاز به یکدست شــدن، نداشتن رختکن، 
عدم محوطه ســازي، ایجاد فضاي سبز و 
زیبا سازي، سکوي  نامناسب تماشاگران، و 
ایجاد دیگر امکانات جانبي از جمله نیازهای 
این ورزشگاه است؛ ایجاد ورزشگاه  ساحلی 
و بهره برداری چند منظوره برای چند رشته 
ورزشی مانند  فوتبال؛ والیبال، هندبال و راگبی 
ساحلی از جمله پتانسیل هایی است که می 
تواند با ایجاد این مکان ورزشی تحقق یابد  و 
برای برگزاری اردوهای  تیم های صاحب نام 
داخلی  و تیم های ملی و مسابقات بین المللی 

مورد  بهره برداری قرار گیرد .   
بعد از انتشــار این گزارش و دقیقا در 
همان روز و فقط چند ساعت بعد از انتشار 
روزنامه  شــاهد حضــور مهندس  طیبی؛ 
مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات و 
حمعی از معاونین و مدیران شرکت خدمات 
کیش در این ورزشگاه و مشاهده  مشکلات 
از نزدیك بودیم . کاری که قابل تحسین بود 
و نشان از توجه و بها دادن مسئولان سازمان 

منطقه آزاد کیش به مطالبات مردمی دارد .
مهندس طیبی به ورزشگاه سفین آمد 
جایی که چهره های شــناخته شــده بومی 
جزیره ، جمعی از  پیشکســوتان ورزش و 
بسیاری از جوانان ورزشکار حضور داشتند و 
خواسته های خود را مطرح کردند و مهندس 
طیبی پای صحبت های آنان نشست و برای 

رفع مشکلات قول مساعد داد.
مهندس  طیبی؛ مدیرعامل شرکت 

عمران، آب و خدمات کیش:
توسعه امکانات ورزشی خدمت به 

آینده کشور است
مهندس ابوالفضل طیبی؛ مدیرعامل 

و رئیس هیئت مدیره شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش در جریان  بازدید از ورزشگاه 
سفین گفت: ما از لحاظ اجراء مشکلی نداریم 
و اقدامــات عمرانی و خدماتی پس از طی 
پروسه های اداری محقق می شود. ما اینجاییم 
که اســتارت کار را بزنیم و کارها را در حد 
توان به جلو ببریــم و هرچه در توان داریم 
انجام خواهیم داد. وی گفت : متاسفانه برخی 
مشکلات و بوروکراسی های اداری همیشه 
وجود داشته  ولی  همه ما باید تلاش کنیم تا 

مشکلات هر چه سریعتر حل شود. 
مهندس  طیبی با اشــاره به اینکه این 
ورزشگاه را اینگونه نمی دیدم و فکر می کردم 
وضعیت بهتری داشته باشد، گفت: با توجه 
به ظرفیت هایی که این  مجموعه می تواند 
داشته باشد حیف است که اینگونه رها شود. 
هر چقدر از اینگونه مجموعه داشته باشیم 
و توســعه دهیم  و در حفظ و نگهداشت آن 
بکوشیم ، نتیجه آن سرمایه گذاری و حفظ 
ثروت ملی و  به نوعی محلی برای پرورش 
استعدادهای فرزندان و آینده سازان کشور  
خواهد بود در واقع  توسعه امکانات ورزشی 

خدمت به آینده کشور است
مهندس  طیبی با بیان اینکه پیگیری ها 
باید چند گانه و از سوی بخش های مختلف 
انجام شود، گفت: برخی اقدامات از طرف ما، 
از سوی موسسه ورزش، ورزشکاران بومی 
و حتی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد 
کیش به صورت همزمان باید پیگیری شود 
تا انشالله زودتر  به نتیجه برسد. وی ادامه داد: 
اخیــرا بازدیدهایی در این محدوده نه فقط 
در حوزه ورزش بلکه در ســایر حوزه های 
خدمات شهری انجام شده و بزودی شاهد 
اتفاقات بسیار موثری از جمله ایجاد فضای 
سبز قابل استفاده برای مردم و گردشگران، 
خدمات زیست محیطی و ساحلی،  روشنایی 
معابر  و پیست دوچرخه این محدوده خواهیم 
بود که در حال احیاء و بازسازی است و نیاز به 

فرصت یکی دو ماهه دارد تا به بار بنشیند.
مدیرعامل شــرکت عمــران، آب و 
خدمــات افزود: از همکارانم  در شــرکت 
عمران و خدمات هم می خواهم تا رسیدگی 
به این ورزشگاه را در برنامه کاری خودشان 
قرار دهند تا ما نیز ســهمی در حوزه ورزش 
جزیره داشته باشیم. طیبی با بیان اینکه شما 
باید مطالبه داشته باشید و ما هم مجری اوامر 
سازمان  و خواسته های مردم هستیم، گفت: 
بایستی جلساتی با حضور بخش های مرتبط 
برگزار شود تا راههای مختلف را تا حصول 
نتیجه بهتر و سریعتر بررسی کنیم . مهندس 

طیبی هم چنین  باتفاق هیئت همراه از محل 
در نظر گرفته شــده برای احداث ورزشگاه 
بازیهای ساحلی کیش  بازدید و وضعیت آن 

را مورد بررسی قرار دادند.
علی خدیور؛ قهرمــان ملی دو و 

میدانی کیش: 
در صورت وجود امکانات قول می 

دهیم قهرمان ملی از جزیره معرفی کنیم
علی خدیور قهرمان ملی دو و میدانی 
که ورزش قهرمانی خود را از همین ورزشگاه 
شروع کرده است درجریان  این بازدید گفت:  
پیست دو و میدانی که در مجموعه ورزشی 
المپیك داریم کاملا فرســوده شــده است 
و ایجاد پیســت تارتان  در این ورزشــگاه 
نیازضــروری  این منطقه اســت. وی ادامه 
داد:  ساکنین نوجوان  منطقه بومیان به دلیل 
مشــکلاتی که در رفت و آمد دارند ،امکان 
حضور در مجموعه المپیك و استفاده از آنجا  
را ندارند و با ایجاد چنین مکانی در این منطقه 
می توان کارهای بسیار موثری را انجام داد. 
خدیور با اشــاره به اینکه از روزی که تست 
ها شروع شــده سه ملی پوش دو و میدانی 
دختر و پسر از بچه های کیش معرفی شده 
اند و اگر پیســت دو و میدانی محقق شود 
به نظر من خیلی حرفها برای گفتن خواهیم 
داشــت، گفت: من خودم از کسانی بودم که 
از سن 26 سالگی استعدادم در دو و میدانی و 
خیلی دیر کشف شد و نمی خواهم این اتفاق 
بــرای بچه های دیگر هم بیفتد و به همین 
خاطــر در رده نونهالان ونوجوانان تلاش 

می کنیم تا استعداد های جزیره را کشف کنیم 
و پرورش دهیم. 

خدیور افزود: امروز حدود 80 نفر از 
استعدادهای دو و میدانی شناسایی شده اند، 
اما به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی با 
اجازه موسســه ورزش فقط تمرین با ملی 
پوشــان انجام می شود. بچه ها با کمترین 
امکانات بیشترین انگیزه را دارند و عشقشان 
ورزش است. خدیور گفت: اگر امکانات 
داشته باشــیم این قول را می دهیم که هم 
در فوتبال هم در دو و میدانی و بســیاری از 
ورزش های دیگر قهرمان تحویل دهیم و 
صد در صد می توانیم مطرح شــویم. ملی 
پوش دو و میدانــی جزیره کیش به زمین 
ساحلی هم اشاره کرد و ادامه داد:  با قابلیت 
هایی که جنوب کشور و جزیره کیش دارد 
بســیاری از اردوهای تیم ملی قابل برپایی 
در جزیره کیش اســت. خدیور به کمك 
وپیگیری پیشکسوتان بومی و اهتمام برای 
حل مشــکلات هم اشاره داشت و گفت: 
پیشکسوتان ورزش همیشه پای کار هستند 
و کمك می کنند و تشــویق ها و حمایت 
های  آنان باعث می شــود که ما رو به جلو 

حرکت کنیم.  
در جریان این بازدید علاوه بر مهندس 
طیبــی و هیات همراه ، ابراهیم ارزانی عضو 
هیئت امنا موسسه ورزش  و تفریحات سالم 
کیش و نجف پور معاون موسسه ورزش و 
جمعی از پیشکسوتان بومی ورزش کیش 

حضورداشتند. 

بازدید مهندس طیبي از ورزشگاه سفین کیش
مطالبه اي که خیلي زود محقق شد؛

اقتصــاد کیش -  ســعید پورعلی؛ 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش بهمراه تنی چند از مدیران حوزه 
معاونت فرهنگی و اجتماعی ، روابط عمومی 
و دیگر بخش های سازمان منطقه آزاد کیش  
به مناسبت فرارسیدن 17 مرداد روز خبرنگار 
بــا حضور در دفتر روزنامه اقتصاد کیش، از 
خبرنگاران و هیئت تحریریه این رسانه تقدیر 

به عمل آوردند.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر پورعلی 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیــش و هیئت همراه طی نشســت با 
مدیر مسول ، سردبیر و اعضا هیئت تحریریه 
روزنامه  ضمن ابلاغ پیام تبریك و تشکر دکتر 
مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  
روز خبرنگار را  به خبرنگاران و فعالین عرصه 
رسانه  در روزنامه اقتصاد کیش تبریك گفتند.
وی ضمن تقدیر از زحمات خبرنگاران، کار 
خبرنگاری را بســیار حساس و پرظرافت 
عنوان کرد و افزود:  رســانه ها نقش بسیار 
تاثیر گذاری را  در روند رشــد و توســعه 
جامعــه بر عهده دارند و  انعکاس  و تحلیل 
رخدادها نقش پررنگی درآگاهی بخشیدن 

به جامعه برای مشارکت فعال مردم در  شتاب 
بخشــیدن به روند توسعه دارد. و ی افزود : 
لازمه خبرنگار خوب بودن، داشــتن علم و 
دانش، تجربه و جسارت است تا در کنار آن 
با سرعت، دقت و صحت، که سه اصل مهم 

در کار خبری است بتوان  موفق عمل کرد.
هم چنین ابراهیم ارزانی مدیر مسئول 
و سردبیر روزنامه اقتصاد کیش نیز با تقدیر 
از حضور نمایندگان  ســازمان منطقه آزاد 
کیــش ، بر ادامه تلاش صادقانه  رســانه  ها 
برای انعکاس واقعیت های جامعه تاکید  کرد
در پایان این دیدار با اهدای لوح تقدیر 
و هدایا از همکاران مجموعه اقتصاد کیش 
تقدیر شد.در این دیدار علاوه بر دکتر پورعلی 
، شرف زاده مدیر کل ارتباطات مردمی منطقه 
آزاد کیــش ، امیری خراســانی مدیر عامل 
موسسه ورزش و تفریحات کیش ، اردلان 
مدیر فرهنگی و آموزشی منطقه آزاد کیش 
و پورعزت نماینده روابط عمومی سازمان 

منطقه آزاد کیش حضور داشتند.
در پایــان ایــن بازدیــد از میهمانان 
خواستیم که در باره  اقتصاد کیش چند خطی 

بنویسند و آنان اینگونه نوشتند:

دکتر سعید پورعلی؛
روزنامه نــگاری با" روز "و "وقت" 
نســبت دارد. روایت گر " یوم" اســت.وبا 
روایــت " یوم " ها، تاریــخ " ایام" رادردل 
خود ثبت و ضبط می کند." اقتصاد کیش" 
تاریخ مکتوب جزیره است.22 سال انتشار 
منظــم ، آن را به یك منبع بی بدیل از تاریخ 
این دیار تبدیل کرده اســت.اعتبار و منزلت 
" اقتصاد کیش" بــر " دقت" و" صحت" 
بنا شده اســت. زبان رسای مطالبات مردم 
اســت. 22 سال است "کیش" هرصبح با " 

اقتصاد کیش" به "آگاهی"و"دانش"  سلام 
می گوید.اقتصاد کیش به کانون جوشان " 
فرهنگ" و" مدنیت" تبدیل شــده است. " 
فرهنــگ" و" مدنیت" از تك تك واژه ها و 
جملات نشسته در روزنامه شکل می گیرد. 
"فرهنــگ" نور اســت."مدنیت" آرامش 
و آســایش را به ارمغان می آورد. ســرمایه 
اجتماعی پربار امروز " اقتصاد کیش " ریشه 
در  گسترش فرهنگ و مدنیت ، امید و نور، 
آرامش واســایش دارد.اقتصاد کیش امید را 
ارزانی می دارد.امیدبخش اســت.و انسان با 

امید معنا و حیات می یابد.
ایرج شرف زاده؛

روزنامــه اقتصاد کیــش طی دو دهه 
گذشته ، به عنوان یك رسانه مکتوب و یك 
روزنامه حرفــه ای ، وظیفه ذاتی خود را به 
کار گرفته و از قلم به عنوان ســلاحی برای 
مبارزه با جهل و نادانی استفاده کرده است . 
این روزنامه تمام تلاش خود را در راســتای 
))جریان آزاد اطلاعات (( و در مسیر شفاف 
سازی و اطلاع رسانی به موقع و روشنگری 
مردم بهره جســته اســت . اقتصاد کیش به 
حقوق شــهروندی مردم معتقد است و این 
موضوع را سرلوحه کار رسانه ای خود قرار 
داده است  . بنده به عنوان رییس شورای شهر 
کیش برای مدیریت این روزنامه و ســایر 
همکاران آن بهروزی و سربلندی آرزومندم .

بازدید معاون فرهنگی ، اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش از روزنامه اقتصاد کیش 

 فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش؛

خبرنگاران، جهادگران پرتلاش 
و مرزبانان اندیشه کشور هستند 

اقتصاد کیــش -  فرمانده انتظامی ویژه 
و پایــگاه دریابانی کیش خبرنگاران را طلایه 
داران جبهه آگاهی، چشــم بینا و زبان گویای 

مردم عنوان داشت. 
سرهنگ "علی اصغر جمالی" گفت:17 
مرداد تجلی بخــش آرمان ها و اهداف عالیه 
بزرگ مردان و زنانی اســت کــه بی ادعا در 
عرصه ترویج و تبیین اصول ارزشی و اخلاقی 
جامعه خاضعانه بیرق بزرگ آگهی بخشی را 
به دوش کشــیده وجود خویش را چراغ راه 

جامعه کرده اند.
وی افــزود: خبرنــگاران جهادگران 
پرتلاش و انعکاس دهنــده دیدگاه هاي یك 

جامعه هستند و بجاست که خبرنگاران را مرزبان اندیشه جامعه دانست، مقامش را ارج نهاد 
و تلاشش را ستود، زیرا آنان پلي مستحکم و مطمئن براي ارتباطي عمیق با مردم هستند.

سرهنگ جمالی ادامه داد: خبرنگاران به عنوان طلایه داران عرصه اطلاع رساني و حلقه 
وصل جامعه و مسئولین از جایگاه والائي برخوردار هستند و تلاش هاي ارزشمند آنان براي 

دریافت و انتقال صحیح ، سریع و آگاهانه اطلاعات و اخبار قابل تقدیر و ستایش است.
وی تصریح کرد: خبرنگاري شغل و حرفه نیست بلکه یك هنر در عرصه اطلاع رساني 
به موقع به مردم است و خبرنگاران با ارسال به موقع اخبار در بیداری و آرامش و امنیت جامعه 

و مردم نقش اساسی دارند.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش خاطرنشان کرد: خبرنگاران به عنوان چشم 
و گوش بیدار جامعه، نقشي پررنگ در راستاي آگاه سازي و رشد و بلوغ فکري جامعه دارند 
و در حوزه امنیت با انعکاس جانفشــاني ها و تلاش هاي بي دریغ طلایه داران عرصه نظم و 
امنیت، جامعه را نسبت به این عرصه آگاه تر مي کنند و از سوي دیگر با فرهنگ سازي صحیح، 

زمینه کاهش جرائم را فراهم مي آورند.

اقتصــاد کیــش -  مدیرعامل شــرکت 
هواپیمای کیش ایر  طی پیامی گفت : 17مردادماه 
یادآور رشــادت ها و از خودگذشــتگی های 
خبرنگاری است که جان خود را نثار پاسداری 
از " قلم و وطن " کرد. شــهید محمود صارمی 
با تعهد و وفاداری به انجام رســالت خویش، 
در تاریخ جاودانه شــد و همه ساله در سالگرد 
شهادتش که به نام روز خبرنگار نام گذاری شده 
اســت، از تلاش ها و خدمات ارزنده صاحبان 
قلم و خبرنگاران برای انتشــار واقعیت های 

جامعه قدردانی می شود.
وی افزود: نخبگان رســانه ای با ارزش 
ترین فرصت را برای اطلاع رســانی به افکار 

عمومی در اختیار دارند و می توانند با بهره گیری از قلم و رســانه، گام های ارزنده ای برای 
اعتلا و پیشرفت کشور بردارند.

اینجانب از اصحاب رســانه که همواره یار و یاور دلســوز صنعت هوانوردی کشور و 
شرکت هواپیمایی کیش بودند، صمیمانه تشکر می کنم و از خداوند سبحان برای آنها در انجام 

رسالت حساس و خطیر تنویر افکار عمومی توفیق روزافزون مسئلت دارم. 

شرفبافی مدیرعامل شرکت هواپیمای کیش ایر :

رسانه ها می توانند گام های ارزنده ای 
برای اعتلا و پیشرفت کشور بردارند

اقتصاد کیش -  در حکمی از ســوی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش؛علی 
فائقی به عنوان سرپرســت دبیرخانه شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر جزیره 

منصوب شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادره از ســوی غلامحســین خطاب به علی 
فائقی آمده اســت: در اجرای ماده 7 آئین نامه اجرایی نحوه فروش اموال منقول و غیر 
منقــول موضــوع قانون مبارزه با مــواد مخدر، با عنایت به مراتب شایســتگی، تعهد و 
تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم شــما را به ســمت "نماینده تام الاختیار 
اینجانب در کمیسیون فروش اموال توقیفی و مصادره ای موضوع مبارزه با مواد مخدر 

کیش" منصوب می شوید.
برگزاری منظم و اداره جلســات و توشــیح اسناد و ســوابق کمیسیون فروش در 
زمان برگزاری جلســه استانی و بازگشــایی پاکت های مزایده و ارائه گزارش اقدامات 
انجام شــده به اینجانب به صورت مســتمر، از جمله اموری اســت که انتظار می رود با 

برنامه ریزی دقیق، کارآمد، هدفمند و مبتنی بر اصول نســبت به تحقق آن تلاش کنید.
توفیق شــما را در راســتای انجام این ماموریت خطیر و اجرای برنامه ها با رعایت 
اصــول قانون مداری در ظل توجهات حضرت ولیعصر )عج( و رهنمود های حکیمانه 

مقام معظم رهبری )مدظله العالی( از درگاه پروردگار قادر متعال خواســتارم.

انتصاب سرپرست دبیرخانه شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر منطقه آزاد کیش


